
 

 

Številka: 350-2/2012 
Datum: 28. 2. 2024 
 
 
 
 
Na podlagi 33. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 96. člena Zakona o urejanju 
prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE in 95/23 – 
ZIUOPZP) in 28. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 
103/13, 4/18 in 65/19) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 4. dopisni seji, dne             
28. 2. 2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
1. Občina Črnomelj ob upoštevanju pripombe glede možnosti postavitve nekaterih 

objektov do izgradnje daljnovoda, daje pozitivno mnenje k trasi DPN. 
 

2. Občina Črnomelj zahteva, da investitor zagotovi pošteno izplačilo služnosti in 
odškodnin lastnikom parcel, po katerih gre daljnovod in dostopne ceste. 

 

3. V primeru, da se pri podrobnejšem načrtovanju, po sprejemu uredbe o DPN, pridobijo 
tehnične rešitve, ki so primernejše z oblikovalskega, energetsko tehničnega in 
okoljevarstvenega vidika, ki upoštevajo zadnje stanje tehnike in omogočajo 
gospodarnejšo rabo prostora, se pristopi k spremembi DPN-ja v tem delu. 

 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 

Dostaviti: 
- Ministrstvo za naravne vire in prostor 
- v zadevo 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-3971
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-0348
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-2478
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-2670

